А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ
                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От _______________  № ______
р. п. Ольховатка
	«О внесении изменений в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 15.11.2021 № 432 «Об утверждении муниципальной  программы  Ольховатского муниципального  района Воронежской области "Развитие предпринимательства и торговли" на 2022-2027 годы»

        В соответствии  со  статьей 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 25.10.2023 № 1782 «Об утверждении общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», постановлением администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 02.10.2013 № 616  «О порядке  принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ  Ольховатского муниципального района Воронежской области», в  целях повышения эффективности расходов бюджета Ольховатского муниципального района Воронежской области,  администрация Ольховатского муниципального района  Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

         1.аВнести в постановление администрации Ольховатского муниципального района Воронежской области от 15.11.2021 № 432 «Об утверждении муниципальной программы Ольховатского муниципального района Воронежской области «Развитие предпринимательства и торговли» на 2022-2027 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

          1.1.аМуниципальную программу Ольховатского муниципального района Воронежской области «Развитие предпринимательства и торговли»  на 2022-2027 годы», утвержденную постановлением, изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

             2.аНастоящее постановление  вступает в силу со дня опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
              4.аКонтроль исполнения настоящего постановления возложить  на  первого заместителя главы  администрации  Ольховатского муниципального района Воронежской области     Н.И. Тищенко.
Глава администрации  Ольховатского
муниципального района                                                                   Г.Н. Берченко